EXTRATO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Processo n°: 2018.02.025023

A Fundação UNIRG torna público, que foram firmados os contratos com as empresas
abaixo relacionadas por intermédio do Pregão Eletrônico nº 008/2018 que tem por objeto
a aquisição de instrumentos musicais destinados a Casa de Cultura da Fundação UnirG.

Nº do
Contrato

Fornecedor
registrado:

CNPJ

Valor Total Global por
fornecedor

049/2018
ALTA FREQUÊNCIA
COMERCIAL EIRELI

29.920.016/0001-02
R$ 8.000,00

(Oito mil reais)

050/2018
ECO SOM INDÚSTRIA

E COMÉRCIO LTDA
72.401.169/0001-64

R$ 1.250,00
(Mil duzentos e
cinquenta reais)

Validade dos Contratos: Até 31/12/2018, a contar da publicação deste extrato no
Diário Oficial do Estado do Tocantins.

Gurupi-TO, 11 de setembro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

Fundação UnirG